UBND TỈNH QUẢNG NGÃI
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	SỞ NỘI VỤ
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:        /SNV-CCHCTN&VTLT
V/v đề nghị cử thành viên
tham gia Tổ điều tra xã hội học
	Quảng Ngãi, ngày       tháng  10  năm 2025

Kính gửi:  UBND các xã, phường, đặc khu.

Thực hiện Quyết định số 393/QĐ-UBND ngày 14/7/2025 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi ban hành Kế hoạch cải cách hành chính tỉnh Quảng Ngãi năm 2025;
Để triển khai thực hiện đảm bảo thời gian theo Kế hoạch về xác định Chỉ số cải cách hành chính năm 2025 trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi, Sở Nội vụ đề nghị UBND các xã, phường, đặc khu cử 01 công chức (Phòng Văn hóa - Xã hội) tham gia Tổ điều tra xã hội học phục vụ xác định Chỉ số cải cách hành chính của các sở, ban ngành tỉnh và UBND các xã, phường, đặc khu trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi năm 2025 (gồm các thông tin: Họ và tên, chức vụ, đơn vị công tác, số điện thoại liên hệ) gửi về Sở Nội vụ (qua phòng CCHCTN&VTLT) chậm nhất ngày 17/10/2025 để tổng hợp, quyết định thành lập Tổ điều tra xã hội học theo quy định.
Sở Nội vụ đề nghị UBND các xã, phường, đặc khu quan tâm phối hợp thực hiện./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- SNV: Giám đốc, PGĐ phụ trách;

- Lưu: VT, CCHCTN&VTLT.

	KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC
Võ Anh Tuấn